
MHMPP05UIC1V

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace
K' !*'L?

ť

DVS/82/03/000621/2020 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce o roku 

podle zákona ě. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů'j, 

zákona č. 89/7012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
zákoník'j a zákona č. 500/2004 Sh., správní řád, ve znění pozdějších předpisu (dále jen

„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní místo Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I
zastoupené PliDr. Tomášem Klineckým. ředitelem odboru sociálních včcí Magistrátu 
hlavního města Prahy 
IČO:
bankovní spojení: 
cisto úctu:

00064581 
PPF banka a.s. 
5157998/6000

a
N á ze v o rga n i/a ce/M ě.s i $ ká éás f In Báze, z. s.
zastupuje: 
kontaktní osoba: 
se sídlem:
IČO:
/up sán a/re g i s iro v ána. 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen příjemce)

Ing. Alexandr Zpěvák

Legerova 357/50, 120 00 Praha 2 
26548216
L 12230 vedená u Městského soudu v Praze

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace (dále jen ..dotace*'), tj. účelově vázaných 
finančních prostředku určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, které jsou uvedeny v příloze č. I, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. Na tylo služby sc vztahuje Pověření hlavního města Prahy k poskytování služby 
obecného hospodářského zájmu zc dne 28. 12. 2018 (dále jen ..Pověření") v platném znění. 
Dotace se poskytuje pouze na kryli nákladů (výdajů) spojených s poskytováni základních 
druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištění fakultativních činností dle § 35 
odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních slu/bách. vc znění pozdějších předpisů (dále jen 
..Zákon")

2. V souladu s § 43 odst 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, vc znění pozdějších 
předpisu, tímto poskyloválel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 14/28 dne 13. 2. 2020.



Článek II.
VyŠc finančních prostředků

1. Dotace se poskytuje se výši 2 129 000 Kč
(slovy dvamibony jedno* todvacctdcvěttisíc korunčeských) dle rozpisu uvedeného v příloze 
č. 1 této smlouvy Celkový objem teto dotace je kryl línančnimi prostředky ze státního 
rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 1.2020 do 31. 12. 2020 a uhrazené 
od 1. I. 2020 do 25. 1.2021 za podmínek stanovených v léto smlouvě. přičemž účelu dotace 
stanoveného v čl. 1. odst. 1 této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2020.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s terminy a výši jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č. 1 o poskytnutí dotace / kapitoly 313 
MPSV státního rozpočtu na rok 2020 (dále jen „Rozhodnutí") ve znění případných dodatku 
k Rozhodnuti a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotaci ze státního rozpočtu 
krajům h h) m. Pra/c pro rok 2020. Rozhodnuti včetně Metodiky je zveřejněno na wcbovych 
stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejichž text bude neprodlené 
po jejich obdrženi umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

Článek III.

Podmínky poskytnuti finančních prostředků
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využit v souladu sc znčnim „Programu podpory 

registrovaných .sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytuji sociální 
služby zejména na územi hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2020". který by] 
schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 9/106 ze dne 19. 9. 2010 (dále jen „Program1’) a 
v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárné používat, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta a v souladu 

se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpání poskytnuté dotace rádné vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 

v účetní evidenci v souladu se zákonem é. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů:

c) postupovat v souladu se zákonem ě. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek.
ve znění po/děj šicb předpisu (dále jen ..zákon o zadáváni veřejných zakázek"), dojde-h 
k naplnění stanovených podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o 
zadávání veřejných zakázek;

d) dodržovat Program, Pověření a Rozhodnutí;
e) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci služby, dojde-li k nim 
v době od uzavření této smlouvy do vyúčtováni dotace, nej později do 14 kalendářních 
dnů od vzniku této skutečnosti:

1) příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci popř. její a) ikvolni část bez zbytečného 
odkladu v případě nereali/.ace nebo předčasného ukončení sociální služby (z rozhodnutí 
příjemce či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Zákona), ne však později než 
do 3 1. 1. 2021 na účet poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní symbol. 1ČORČ 
přiicmce dotace, specilický symbol. 13305;

g) příjemce dotace je povinen přidělené finanční prostředky řádně vyúčtovat k 31. 12. 2020 
a na závazném formuláři doručit nej později do 31. 1. 2021 prostřednictvím podatelny



nebo poštou odboru sociálních veď Magistrátu hl m. Prah v. Nevyčerpané finanční 
prostředky je příjemce dotace povinen vrátit na účet poskytovatele c. 5157998/6000. 
variabilní symbol: IČO.RC příjemce dotace, specificky symbol: 13305, nej později 
do 31 1.2021:

3 Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovatele písemně informovat 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednáni vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu 
dokumentaci a na
sc k ch>slané přeměně Pokud by v důsledku zamýšlené proměny mělo dojit k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu čl. I. odst. I této 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednáni vedoucího 
k takové přeměně právnické osoby, ukončit čerpáni dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace 
poskytovateli.

4. Příjemce je povinen informovat poskytovatele ncipozdéji 5 dní před lim. ne? dojde k jeho 
zrušení s likvidací, nejedná-Ji sc o rozhodnuti soudu, o chystaném zrušení s likvidaci a 
\ takovém případě je povinen ukončit okamžitě čerpání dotace poskytnuté dle teto smlouvy 
a vrálit ne\ yčerpanou část dotace ješlě před rozhodnutim o zrušení s 1 ikvidaci poskytovatc 1 i.

veškerou související právní i ekonomickou 
vyžádání poskytovatele doplnit jím požadované další informace vztahující

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Pou/ití dotace podléhá ve rej nos práv ni kontrole podle zákon a č. 320/2001 Sb.. o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonú (zákon o finanční kontrole). 
Přijemcc je povinen urno/nit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnou! k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických výkazu, hlášení a /.práv. a umožnil konliolu originálních účetních písemností, 
vztahujících se k účtování dotace.

2. Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisu a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí se po nůše ní m/poctové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
ú/.emnich rozpočtu. V případě pozdního doručeni vyúčtování dotace dle čl III bod 2 pism. 
g) této smlouvy se jedná o méně závažné porušeni rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních ro/poětú v tčehto případech:

• opožděné dodání vyúčtováni v rozsahu I až 5 dnů. v tomto případě sc uloží snížený 
odvod ve výši lOOO.-Kč
- opožděné dodáni vyúčtování v rozsahu 6 až 15 dnů, v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 5000,- Kě

Článek V,
Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedeni důvodu. Výpověď musí být 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dní a počíná 
běžet ode dne jejího doručeni. Příjemce je povinen nej později do uplynutí výpovědní doby 
vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Přijemcc prohlašuje, žc sc seznámil se zněním Programu a se zněním Rozhodnutí před 
uzavřením teto smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou inu srozumitelné a zavazuje seje 
dodržovat.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném



projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. určitě, vážně a srozumitelně v souladu se 
zákonem a nepříěí se dobrým mravům,

4 Smluvní sírany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CHS) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, /e skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejněni léto smlouvy v registru smluv 
dle /ikona č. 340-'2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatku 
k této smlouvě pod opsaných oběma smluvními stranami.

8. Ta to sm lo uv a j e v y ho to v e na v p ěi i autoři zo vany c h st cj no p isec h. z n ic hž po sky to va t e I o bdr/.i 
čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9. lato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejněni v registru smluv.

. A

* 4
V Praze dne 0 3* 2020V Praze dne 2020

(za poskytovatele) (/a příjemce)



«a
>© >,
a ■©_ a

•i 1
S §

i-"!
© or-~

C-
r-.
n i^i

O ©
X £
a ©

SJ

©v Ooa o ©©
© ©©o © ©>« <NXT)© r^. CJ
00

<N
>

,8 ! 

v Š,
©
os \©© os
c*~>v f«\*©9 r*\ ©ac.

> ’h©i*

tr.C; V
>©S

fN
©
Q.© f- rj

S ?* \C«a rj r**;r*(
*©
S©
©2
>*■

a '3 sC

“ř - f-.S (+-
os -íf

© ri
J6©

im
& ©Q, UrN 045C o

a
iA

© H 
> © ._

Cl >>
'S :S > 

g 2
© »s© •s 95 *9•B E <s© .35 O2© tř)>U <0 'V ^ 

s a© .8 •© ^T5

5 £>'2 £
if.>L. e© © o 

x ©.© A©5 C.
_» .8s. <A«**' <Av<r.s s©

*©
B e© 1*26$

'S vX J- * £
i/. ’5 o c 

1 “ E

'V*© ai- e >8 Ca C >, Aa X:8 & c,9 i/t© iS .c V►N sJ *T3©5 s.s 5* i
© &

•S | 1 >
tS § f S 
^ » ío
sil,?

’ g.9 A>S B
K; = 
8 :2
5 Š

s
‘3 9 •B Z(/>. «<0 v© -B © »*a 11, £.
‘5r ©

&
© © ©£ »© *© >>>8 S

>© ©• Si# in>Na 09 C-*© •a 9 ©©©> 9 09© N© |c£
§ & 
Qm »©

'T-C © ©sž ©-S ■£>©

£ >



příloho č. 2 k usnesení Rody WMP č. ze dne

PRA HA 
PRA G U E 
PRA G A 
PRA G

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRA! HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních véci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: inBáze.z.s.

IČ: 26548216

InBáze, z. s. * Sociálně aktwlzační služby pro rodiny migrantú s dětmi
Název služby:* Žijícími v hl. m. Praze

Druh služby: Sociálně aktivizačni služby pro rodiny s dětmi

Registrační Čisto služby {Identifikátor): 6141189

Panované • 
náklady 

{rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
Čerpání dotace

poznámka
KUKéd Nákladová položka

Náklady celkem 1836267 878000 878000
Osobni náklady celkem 1639635 7848671

7823011 1 PrpCOvní smlouvy 1634503
Dohody o pracovní činnosti 0 012. 784867

0 01 2 Dohody 0 provedeni prače
Ju\é osobni naklaďy (uvedje): wozove 
pojištěni pracovníků * koooerut<va, o s 25661 4 $132

2 Provozní náklady celkem 196632 93133
7000 25002 1. Dlouhodobý majetek

Dlouhodobý majetek do 60 tis (uvedte). 
licence ASPi

7000 25002 11.

Dlouhodobý majetek do 40. tis.luveďte) 0 02 1.2
2.2. 0 0potraviny

7200 35002 3. kancelářské potřeby
2 4. pohonné hmoty 3600 0

jiné spotřebované nákupy (uvedte)' 
hygienické prostředky, odborná literatura

30002 S. 4000 i

Služby 174832 841332.6.
29088 J4$8S2 6 1 energie

2 6 2. telefony, internet, poštovné, ostatní 11400 6850
93133

65724 307002 6.3 nájemné
6$002 64 právní e ekonomické služby 12000

Skoleni a kurzy 21000 110002.6 5.
1000C 10002 66 opravy s udržovaní

02 6.7 cestovní nóhrody 0
pracovníci v přímé péči /mimo procovm 
poměr)

2 6.8 0 0

0 02 6.9 ostotní pracovnic> (mimo procovm poměr

jiné (uveďte) supervize. úklid, správa 
dotabove klientů, odvoz odpodu o naklaďy rto 
služby související > nájmem

25620 134962.6.10

0 02 7 Odpisy
0 02.8 ostotm naklaďy

1636267 878000 678000Celkem



příloho č. 2 k usneseni Rody HMP č. 2e dne■ HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věc!

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: In&éze, z.*.

JČ: 26548216

Název služby: InBéze, z. $< • Odborné sociální poradenství 

Druh služby: Odborné sociální poradenství 

Registrační Číslo služby (Identifikátor}: 7996175

Rámované 
. náklady 

(rozpočetl

. Akceptované 
Čerpání dotace

poznámka
KU

Požadovaná
dotaceNákladová položkaKód

1251000 12510002471362Náklady celkem
2265894 1134472Osobni náklady celkem1
2185222 10920081 1. Pracovní smlouvy

0Dohody o pracovní činnosti 01 2 1134472
64000 36000Dohody c provedeni práce1.3

Jiné osobni nóklody (uveďte/ úroiove 
popiti ni pracovníků - Kooperativo, a s 4464667214

2)5468 116528Provozní náklady celkem2
Dlouhodobý mostek 7000 25002 1.
Dlouhodobý mo/etek do 60 t<s /uvoďte/ 
licence AS?)

7000 25002.1 1

Olouhodoby mojetek do 40 tis (uveďte)' 0 02.12
0 02 2 potroviny

kancelářské potřeby 9000 500023
3000 0pohonné hmoty2.4.

jiné spotřebované nákupy {uvedte)' 
hygienicko prostředky, odborná literatura

307048002.5.

191668 1059582 6. Služby
43080 225402 6 1 energie
12600 6850telefony, internet, poštovné, ostatní2 6 2. 116528
69228 413282 63 náfemne

6500právní a ekonomické služby 120002 64
15000 80002 6 5 skoleni a kur?y

opravy a udržování 10000 20002 66
0 0cestovní nóhrody2 6 7

pro co vnk i v očím p péči /mimo pracovní 
poměr)

0 02.6 8.

0ostot/?/pro:ovr?/c/ (muno pracovní poměr 02 6 9.

pne (uveďte), supervue, ukltd, spiovo 
dotoboze klientů, odvoz odpodu a naklady 
no služby související s no pněm

29760 187402 6 10

002.7 Odpisy
0 02.8 ostatní nóklody

12510002471362 1251000Celkem


